
Aktiviteter 2020 
Verksamhetsberättelse Barn- och Ungagruppen  

Barn- och Ungagruppen består av, Angela Karlsson, sammankallande, Caroline Mårtensson, Gunnel 
Sörensen, Anna-Lena Palm, Lena Edvardsson och Jenny Beijar Lindström. Delar av gruppen har träffats 
och haft två möten under året. Gruppen har som uppdrag att ta fram aktiviteter för föreningens barn 
och unga. Lena Edvardsson har gått i pension under året och vi tackar för många års engagemang! 

År 2020 och de speciella utmaningar vi haft på grund av Corona-viruset 

Inför 2020 hade vi i Barn- och Ungagruppen inlett ett samarbete med Rörelsehindrade Barn- och Unga 

(RBU) och Autism- och Aspergerföreningen om att tillsammans anordna ett antal olika arrangemang. 

Alla dessa event fick tyvärr ställas in p g a pandemin och efter Folkhälsomyndighetens 

rekommendationer.  

Vi fick också ställa in vårt eget vårprogram som kom ut precis samtidigt som första vågen av pandemin. 

Efter det har vi försökt att ställa om vårt arbete för att anpassa oss till de rådande omständigheterna 

och FHMs rekommendationer. Vi har försökt ställa om och planera för små arrangemang, men när de 

till slut krympte till samlingar med högst 8 personer, då blev det till slut omöjligt. De sista månaderna 

på året ställde vi om helt till olika typer av digitala träffar och event för att följa de rekommendationer 

som ges av FHM tills vi kan börja arrangera fysiska träffar igen.          

Studiecirkel - Cirkelgruppen 
Gruppen består av föräldrar med små barn med Downs syndrom och deras syskon som bildades under 
2018. Det är en studiecirkel i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Cirkelledare är Alexandra 
Granat och ungdomsledare är Louise Vingård. Gruppen har sångsamling och lek tillsammans i Ro-Liga 
rummet och Rotundan. De äldre syskonen gör t ex pyssel, leker och umgås tillsammans med 
ungdomsledaren. Cirkeln har ett tydligt AKK-fokus, Alexandra som även utbildar inom AKK (alternativ- 
och kompletterande kommunikation) använder bildstöd och tecken som stöd i gruppen. Cirkeln är 
kostnadsfri för medlemmar i FUB Göteborg. 
 
Cirkelgruppen  
1 st träff under under VT2020  
2 st träffar under HT2020 

 
Rocka sockorna 21 mars – INSTÄLLT  
 
Påskpyssel & äggjakt med RBU och Autism- och Aspergerföreningen 9 maj – INSTÄLLT 
 
Julträff för vuxna med SignUp 6 december – INSTÄLLT 
 
Familjeföreställning Bjällerkling och julfika 13 december – INSTÄLLT 
 

Verksamhetsplan våren 2021 
Barn- och Ungagruppen har följande planer för våren 2021. 
21 mars      Rocka sockarna digitalt event i samverkan med Svenska Downföreningen 
Cirkelgruppen Digitala sångstunder med Alexandra Granat kommer erbjudas vid några tillfällen under 
VT202 istället för fysiska träffar, gruppen pausar under VT2021 p g a den pågående pandemin.  
 
P g a den fortsatt rådande pandemin när detta skrivs går det inte att genomföra fysiska träffar utan vi 
kommer fortsatt undersöka möjligheter till fler digitala event och mötesplatser tills vi kan börja anordna 
fysiska träffar.    



Verksamhetsberättelse övriga aktiviteter 

Workshop med scenkonstkollektiv Konstra 26 januari 
I ett projektsamarbete mellan Dansutbildningen Språng och Passalen hölls en spännande workshop för 
de som var intresserade av att utforska sitt eget skapande inom dans, teater och musik. Projektet är 
finansierat av Allmänna Arvsfonden.  
 
Bioevent Catwalk 27 februari 
Vi kunde bjuda in våra medlemmar till ett bioevent på Biopalatset för att se filmen Catwalk med 
deltagare från Glada Hudik-ensemblen i rollerna. Det bjöds på lite mat innan och popcorn och dricka 
till filmen. Verksamhetsledaren för Glada Hudik, Pär Johansson och ensemblen var också där som en 
överraskning och svarade på frågor efter filmen, vilket uppskattades av biobesökarna.  
 
Cykelläger vecka 7  
På Sportlovet v 7 anordnas ett cykelläger.  Det var fem cykeltillfällen á 90 min med två olika grupper. 
Totalt var det 14 cyklister, där varje cyklist hade en eller två ledare till sitt förfogande. Projektet heter 
”Jag Kan Cykla”, är initierat av FUB Stockholm och finansierat av Arvsfonden, i samarbete med FUB 
Göteborg. Lägret hölls i Prioritet Serneke Arena, Kviberg. Förutom cykling, var det även andra roliga 
aktiviteter som dans och lek på programmet under lägerveckan.  
  
FUB Ungdomsdisco med Passalen 4 april - INSTÄLLT  
 
Knattedisco med RBU och Autism- och Aspergerföreningen 9 maj - INSTÄLLT  
 
Cykelläger vecka 26 Ruddalen  
Vi hade bokat och planerat för ett läger inomhus, men p g a pandemin bokade vi om utomhus på 
Ruddalens bandybana istället. Det blev väldigt uppskattat och vi hade tre grupper istället för två. Det 
var tre cykeltillfällen á 90 min med tre olika grupper. Totalt var det 21 cyklister, lägret hade samma 
upplägg som lägret v 7. Det var flera nya cyklister efter lägret som hade knäckt cykelkoden och alla 
verkade nöjda och glada!    
 
Cykelläger helg vecka 26 Ruddalen 
Ett uppföljningsläger på helgen anordnades för de som tidigare deltagit på något av våra cykelläger 
eller de som ville testa på över en helg. Det var två cykeltillfällen á 90 min med två olika grupper. Totalt 
var det 14 cyklister, med samma upplägg som lägret v 7. Lägret uppskattades både av de som tidigare 
varit med och de som var nya lägerdeltagare. 
 
Vuxenträff FUB-huset 29 augusti  

I slutet på augusti hade vi en vuxenträff för en liten grupp medlemmar över 30 år på FUB-huset. Vi 
umgicks och hade trevligt, åt god lunch och fikade tillsammans. Eva-Lena från Zingers bjöd på härlig 
musik och allsång. Därefter gick vi poängpromenad runt FUB-huset. Trevligt att kunna genomföra en 
liten och Corona-säker aktivitet för våra medlemmar.  
 
Teckenkurs - Tecken som AKK genom livet – start 18 oktober  
Tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan har en teckenkurs omfattande åtta träffar, två timmar 
per gång genomförts, med Luz Solano som kursledare. Kursen innefattar följande moment: - Tecken i 
förskola, skola och i arbetslivet, - Tecken i hemmet, - Tecken för samtal, - Tecken för relationer och 
känslor och - Tecken för lek och fritid. De sista tillfällena av kursen fick hållas digitalt p g a de 
restriktioner som FHM rekommenderade, men det fungerade fint för kursdeltagarna och var trevligt att 
teckenkursen kunde fullföljas. 
 
 
 



Teckenkurs – Tecken som AKK genom livet – forts – start 8 november – KURSSTART UPPSKJUTEN  
 
Föreläsning – Pepp, stöd och nya tankar – 9 november – INSTÄLLD  
 
Forumdansen HT 2020 – INSTÄLLT 
 
Juldisco med quiz – online – 4 december 
I samarbete med Passalen anordnades ett digitalt disco. Två DJ’s spelade partylåtar och dansade i FUB-
husets Rotundan i härligt discoljus tillsammans med deltagare som visades på skärm. Kul att kunna ha 
disco även om det denna gång blev i digitalt format.  
 
Digitalt luciafirande TilLiten och Our Normal 13 december 
Ett härligt digitalt familjeevent för att fira Lucia-dagen tillsammans med teckensång som anordnades av 
Our Normal tillsammans med öppna förskolan TilLiten. Fint att känna julkänslan tillsammans och fira 
Lucia ihop, fast på håll. Det var totalt 45 familjer som var med på detta event som var väldigt 
uppskattat.     
 
Juldisco med quiz – online – 18 december 
I samarbete med Passalen anordnades för andra gången ett digitalt disco. Två DJ’s på plats spelade 
partylåtar och dansade i FUB-husets Rotundan härliga discoljus tillsammans med deltagare som visades 
på skärm. Vi är glada att kunna anordna disco även om det även denna gång blev i digitalt format.  
 
 


